[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КАРДЫМОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «18»   марта  2022         №28

Об утверждении Реестра муниципальных программ Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области по состоянию на 01.01.2022 года
В соответствии Постановлением Администрации Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области от 25.02.2022г №16 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ, их формирования и реализации в Каменском сельском поселении Кардымовского района Смоленской области», Администрация Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемый Реестр муниципальных программ Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области по состоянию на 01.01.2022 года.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Каменского поселения Кардымовского района Смоленской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2022 года.
Глава муниципального образования

Каменского сельского поселения

Кардымовского района Смоленской области                                          В.П. Шевелева

	Утвержден
постановлением Администрации Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области

от «18» марта   2022г.      №28

РЕЕСТР

муниципальных программ

Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области

по состоянию на 01.01.2022 года
	№ п/п
	Наименование муниципальной программы
	Реквизиты муниципального правового акта, утверждающего муниципальную программу

	1
	«Обеспечение деятельности Администрации Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области»
	Постановление Администрации Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области №21 от 10.03.2022г.

	2
	«Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры и благоустройство

Каменского  сельского поселения Кардымовского района Смоленской области»
	Постановление Администрации Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области №22 от 10.03.2022г.

	3
	«Развитие малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области»
	Постановление Администрации Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области №23 от 10.03.2022г.

	4
	«Пожарная  безопасность на территории муниципального образования Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области»
	Постановление Администрации Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области №24 от 10.03.2022г.

	5
	«О мерах по противодействию терроризму  и экстремизму в муниципальном образовании Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области»
	Постановление Администрации Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области №25 от 10.03.2022г.

	6
	«Охрана  земель на территории Каменского  сельского поселения Кардымовского района Смоленской области»
	Постановление Администрации Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области №26 от 10.03.2022г.